ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20 мая 2022г                                                                      № 82

« Об отказе в  принятии на учет в качестве  нуждающихся
в жилом помещении на территории
Савинского сельского поселения Палласовского
 района Волгоградской области»

При рассмотрении заявления Абаевой Кадиши Умурзаковны о принятии
её и членов её семьи: Абаева Руфата Алдамовича, зарегистрированных по
адресу: Волгоградская область Палласовский район х.Максимовка
ул.Интернациональная, д.11, на учет в качестве нуждающихся в улучшении
жилищных условий на территории Савинского сельского поселения
Палласовского района Волгоградской области, заявитель обязалась 26 апреля
2022г. предоставить документы о праве собственности на жилой дом, в
котором она  зарегистрирована и проживает в настоящее время.  По
истечении указанного срока, данный документ не был предоставлен.

    Руководствуясь пп.1 п.1 ст.54 жилищного кодекса РФ, Закона
Волгоградской области от 01 декабря 2005года № 1125  ОД « О порядке
ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам
социального найма в Волгоградской области (с изменениями от 27.03.2008г),

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. В признании Абаевой Кадиши Умурзаковны и членов ее семьи: Абаева
Руфата Алдамовича, нуждающимися в улучшении жилищных условий на
территории Савинского сельского поселения  Палласовского  района
Волгоградской области, отказать.

Глава Савинского
сельского поселения                             А.И. Конев

Рег.№ 82/2022